
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N G  

20 

123 

91 

23 

90 

62 

27 

97 

Conduttore  

CAPOZZI  LORIS 

CIMATTI CRISTIAN 

D'AMBROSIO MICHAEL 

SALAROLI ALESSIO 

ROSETTI LUCA 

LO IACONO MARCO 

BORSETTO LUCA 

ZARAMELLA FRANCESCO 

1° Tempo  

45.540 

45.632 

45.638 

45.661 

45.661 

46.293 

47.166 

47.370 

Nel giro  

9 

5 

5 

6 

8 

5 

5 

4 

Diff  

0.092 

0.098 

0.121 

0.121 

0.753 

1.626 

1.830 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

4 

2° T.  

45.614 

45.758 

45.866 

45.782 

45.812 

46.369 

47.254 

47.829 

Moto Club  

ARSENICO 

CMV 

DUCALE 

ELEVEN 

MONTE CORALLI 

M.C. ELEVEN 

CMV 

CMV 

Team  

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Thundervolt 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 16/10/2021 17:20:19 

Capo del Servizio Cronometraggio Sebastiano Lodi 

Direttore di gara Massimiliano Lo Bosco 

Stampato alle ____________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr 

Campionato Italiano Minimoto Round 9-10 

Thundervolt 

Qualifica 2 

Qualifica (7:00 Tempo) Iniziato a 17:10:05 

Circuito di Cremona 0,895 km 

16/10/2021 17:10 


